

Estado de Actividades al 31 de marzo de 2017

	Periodo	Acumulado
4. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	29,414,836.75	64,955,855.61
41. Ingresos de Gestión	1,774,265.75	12566104.48
415. PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	36,162.06	112,346.80
417. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	1,738,103.69	12,453,757.68
42. Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas	27,640,571.00	52389751.13
422. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	27,640,571.00	52,389,751.13
43. Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
439. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
5. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(20,682,051.57)	(56,253,436.93)
51. Gastos de Funcionamiento	(18,761,010.89)	(52,136,560.41)
511. SERVICIOS PERSONALES	(12,755,009.67)	(40,429,200.79)
512. MATERIALES Y SUMINISTROS	(1,419,776.92)	(1,684,777.41)
513. SERVICIOS GENERALES	(4,586,224.30)	(10,022,582.21)
52. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	(1,124,228.90)	(1,906,232.70)
524. AYUDAS SOCIALES	(774,250.00)	(833,001.00)
525. PENSIONES Y JUBILACIONES	(349,978.90)	(1,073,231.70)
55. Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	(796,811.78)	(2,210,643.82)
551. ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	(796,811.78)	(2,210,643.82)
Ahorro / Desahorro	8,732,785.18	8,702,418.68



M.C. JOSE CARLOS ARREDONDO VELAZQUEZ
RECTOR

